
NOMBRES ET CALCULSConnaitre les nombres jusqu’à 10 : écrire, encadrer, lire en lettres. 

12 ● douze

LES NOMBRES JUSQU’À 10

Écris le nombre précédent et le nombre suivant.

3 7 5 9

Complète les files numériques.

4 7

5 10

3 8

7

Écris le nombre en chiffres. Aide-toi des affichages.

2 deux quatre

cinq dix

huit sept

six neuf

un trois

10

1

2

3
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p. 12

Complète les files numériques.

10

+ = + = + =

+ = + = + =

− = − = − =

− = − = − =

+ = − = + =

− = + = + =

10
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